
    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

 

 

V podlimitní veřejné zakázce na služby vedené dle § 25, písm. a) zákona o veřejných zakázkách č. 

137/2006 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZVZ“) v režimu zjednodušeného podlimitního 

řízení a zveřejněné dle § 38 zákona na poskytování sužeb s názvem: 

 

 

 

 

 

 

 

Výkon činností Technického dozoru investora v rámci 

realizace projektu „Dostavba kanalizace Hranice“ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt 

„Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218,  

je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

 

 

 

 



    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

 

Obsah 
1. Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2. Zástupce zadavatele pověřený výkonem zadavatelských činností dle ust. § 151, zákona .............. 3 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky .............................................................................................. 4 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ......................................................................................... 5 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky .............................................................................................. 5 

6. Požadavky na kvalifikaci ................................................................................................................. 5 

7. Obchodní, platební a technické podmínky ...................................................................................... 8 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny .......................................................................... 9 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky ................................................... 9 

10. Podání nabídky ............................................................................................................................ 9 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek ............................................................................................. 10 

12. Požadavek na varianty nabídek podle § 70 zákona ................................................................... 11 

13. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií .............................................................. 11 

14. Zadávací lhůta ........................................................................................................................... 11 

15. Další podmínky ......................................................................................................................... 11 

16. Přílohy ....................................................................................................................................... 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatelem veřejné zakázky společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., na základě smlouvy o 

sdružení veřejných zadavatelů ze dne 30.6.2016, dle ustanovení § 2 odst. 9 zákona. Jedná se o 

sdružení společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., se sídlem  Šířava 482/21, 750 02 Přerov, 

IČ: 476 74 521 a města Hranice, se sídlem Městského úřadu Pernštejnské náměstí 1, 753 01 

Hranice, IČ: 00301311, společně jako jeden zadavatel veřejné zakázky, přičemž jako hlavní 

zástupce (člen) sdružení je společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.. 

 

Název zadavatele:    Vodovody a kanalizace Přerov, a. s. 

Sídlo:    Šířava 482/21, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

Statutární zástupce:   MUDr. Michal Chromec, předseda představenstva 

IČ:     476 74 521 

DIČ:     CZ47674521 

Zápis OR:   Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 675  

Kontaktní osoba:    Ing. Miroslav Dundálek, ředitel 

Kategorie zadavatele:    Veřejný  

Telefon:     +420 581 299 112 

Mobil:    +420 602 796 841 

E-mail:    dundalek@vakpr.cz 

 

Adresa profilů zadavatelů: https://zakazky.vakpr.cz/ 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8d3c4c78-d1d6-4e76-

a258-96839fe6f264 

(dále také „zadavatel“ nebo) 

 

2. Zástupce zadavatele pověřený výkonem zadavatelských činností dle 

ust. § 151, zákona 
 

Firma:     SOFIS GRANT s.r.o. 

Sídlo:     Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 

Kontaktní adresa:   Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 

Statutární zástupce:    Ing. Petr Spilka, jednatel 

IČ:     02781336 

DIČ:     CZ02781336 

Zápis v OR:     C 223601 vedená u Městského soudu v Praze 

Kontaktní osoba:    Bc. Kateřina Danišová 

Tel.:      +420 720 508 890 

E-mail:     danisova@sofis-grant.cz 

(dále také „zástupce“ nebo „pověřená osoba“) 

 

V rámci sdružení zadavatelů, resp. za zadavatele, bude navenek vůči třetím osobám, vystupovat 

zadavatel, společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

 

Zástupce je zmocněn k zastupování zadavatele při výkonu práv a povinností podle zákona 

souvisejících se zadávacím řízením s výjimkou zadání veřejné zakázky, rozhodnutí o vyloučení 

poskytovatele z účasti v řízení, zrušení řízení dle § 151, odst. 2, zákona.  

 

Pokud není v zadávacích podmínkách výslovně uvedeno jinak, zasílá uchazeč všechna podání 

v listinné podobě, která v tomto řízení učiní, a to kromě námitek podaných dle § 110 zákona, na 

mailto:dundalek@vakpr.cz
https://zakazky.vakpr.cz/
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8d3c4c78-d1d6-4e76-a258-96839fe6f264
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8d3c4c78-d1d6-4e76-a258-96839fe6f264
mailto:danisova@sofis-grant.cz


    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

adresu zástupce zadavatele: SOFIS GRANT s.r.o., Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4. 

 

V případě, že uchazeč bude podávat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele dle § 113 zákona, doručí 

tento návrh přímo zadavateli.  

 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb technického dozoru investora – TDI při provádění 

díla „Dostavba kanalizace Hranice“ (dále jen „dílo“ nebo „stavba“). Dílo je rozděleno na dva 

projekty: 

 
a) Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je částečně spolufinancovaný z Operačního programu 

Životní prostředí a částečně z vlastních zdrojů společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.  

V rámci projektu a) budou vybudovány tři (3) ucelené části díla (dále jen UČ): 

 

UČ 1: Retenční nádrž RN1A pravobřežní před ČOV (Bečva) 

Retenční nádrž RN1B levobřežní u jezu (Bečva) 

Retenční nádrž RN1D Šromotovo náměstí (Velička) 

UČ 2: Splašková kanalizace v ul. Pod Křivým a Havlíčkova 

UČ 3:  Splašková kanalizace v Kropáčova a Tesaříkova 

 

Jedná se tedy o vybudování : 

Nové kanalizace celkem (včetně odboček pro přípojky a výtlaků v délce :   3 405,8 m 

Z toho : 

Nových budovaných řadů (včetně výtlaků) v délce :      3 006,2 m 

Nových připojení v délce :        399,6 m 

A vybudování : 

Retenčních nádrží v celkovém počtu :      3 ks 

Čerpacích stanice v celkovém počtu :      2 ks 

 

b) V rámci projektu b) „Vybudování dešťové kanalizace“, který je financován z vlastních zdrojů 

Města Hranice,  budou vybudovány dvě (2) UČ: 

 UČ 1: Hranice I Pod Křivým – dešťová kanalizace 

 UČ 2: Hranice – ul. Kropáčova a Tesaříkova – dešťová kanalizace  

 

Jedná se o vybudování : 

• Hranice I Pod Křivým – dešťová kanalizace stoka D DN 500 = 701,4m, DN 400= 112,9m, DN 

300= 661,7m, celková délka = 1476,0m 

• Hranice – ul. Kropáčova a Tesaříkova – dešťová kanalizace Stoka DA=243,0m, DA-1=50,0m, 

DA-2=31,0m, celková délka =324,0 m 

  

Součástí předmětu plnění je také rekonstrukce vozovek v celé šíri v lokalitách dotčených výstavbou 

dešťové kanalizace.  

 

Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti technického dozoru investora v rámci realizace projektu 

„Dostavba kanalizace Hranice“ na stavbách a) a b), dle tohoto článku (viz. příloha č. 9, této zadávací 

dokumentace). Předmět zakázky je blíže určen v přiložených obchodních a technických podmínkách 

ve formě návrhů smluv jednotlivých projektů, viz. příloha č. 7 a 8, této zadávací dokumentace.  

 



    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

Předpokládaná celková hodnota díla je (stavebních prací) je:  

a) Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“,  

 registrační číslo CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218:   133 096 538,- Kč bez DPH 

b) Projekt „Vybudování dešťové kanalizace“:       19 074 289,- Kč bez DPH 

Celková předpokládaná hodnota:      152 170 827,- Kč bez DPH 

 

Klasifikace předmětu plnění:    

CPV 71247000-1 
 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná celková cena veřejné zakázky je stanovena ve výši a v členění:  

 

a) Výkon TDI na projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“,  

registrační číslo CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218:    3 000 000,- Kč bez DPH 

b) Výkon TDI na projekt „Vybudování dešťové kanalizace“:       500 000,- Kč bez DPH 

Celková předpokládaná hodnota:      3 500 000,- Kč bez DPH 

 

Zadavatel upozorňuje, že tato částka je stanovena jako maximální, zadavatel nemá další volné finanční 

prostředky. V případě, že nabídka překročí maximální hodnotu, bude vyloučena z účasti v zadávacím 

řízení. 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Plnění veřejné zakázky se předpokládá v termínech: 

Zahájení – únor 2017  

Ukončení je stanoveno v souladu s požadavkem investora nejpozději do 30.6.2018.  

 

Skutečná doba provádění závisí na délce trvání stavby, veškeré služby musí být poskytovány po celou 

dobu provádění stavby. 

 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je město Hranice. Projekt je situován v několika lokalitách 

města Hranice – retenční nádrže budou vybudovány v lokalitách na levém a pravém břehu řeku Bečvy 

a v blízkosti jezu a na Šromotově náměstí,  oddílná splašková kanalizace a dešťová kanalizace budou 

vybudovány v lokalitách ulic Kropáčova, Tesaříkova a levobřežních ulic Pod Křivým a Havlíčkova. 

 

Název obce: Hranice 

ZUJ (kód obce): 513750 

NUTS 4: CZ0714 - Přerov 

NUTS3: CZ071 - Olomoucký kraj 

 

6. Požadavky na kvalifikaci 

 
S ohledem na zvolený režim zadávacího řízení se kvalifikace uchazečů prokazuje podle § 62, odst. 3, 

takto: 

 

 

 



    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

6.1.  Základní kvalifikační předpoklady (§ 53, odst. 1, písm. a) až l)) 

 

Uchazeč o veřejnou zakázku prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53, odst. 1, 

písm. a) až l), předložením čestného prohlášení dle přílohy č. 2, této zadávací dokumentace, 

podepsaného oprávněnou osobou uchazeče. Vítězný uchazeč je před podpisem smlouvy povinen 

předložit originály nebo ověřené kopie dokladů dle § 53, odst. 3, písm. a) až c). 

 

6.2.  Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54, písm. a), b) a d)) 

  

Uchazeč o veřejnou zakázku prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54, písm. a), 

b) a d), předložením čestného prohlášení dle přílohy č. 3, této zadávací dokumentace, podepsaného 

oprávněnou osobou uchazeče. Vítězný uchazeč je před podpisem smlouvy povinen předložit originály 

nebo ověřené kopie dokladů dle § 54, písm. a), b) a d). 

 

Minimální požadavky na splnění profesních kvalifikačních předpokladů jsou: 

a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, dle § 54 písm. a) zákona, 

b) živnostenské oprávní pro obor činnosti 70. Služby v oblasti administrativní správy a služby 

organizačně hospodářské povahy, případně výpis ze živnostenského rejstříku, z kterého toto 

oprávnění vyplývá, dle § 54 písm. b) zákona, 

c) osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů, pro obor: 

- Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

- Technologická zařízení staveb,  

dle § 54 písm. d) zákona. 

 

6.3.  Kvalifikační předpoklady dle § 50, odst. 1, písm. c)) 

 

Uchazeč o veřejnou zakázku prokáže splnění kvalifikace dle § 50, odst. 1, písm. c), předložením 

čestného prohlášení dle přílohy č. 4, této zadávací dokumentace, podepsaného oprávněnou osobou 

uchazeče, v němž potvrdí, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto veřejnou zakázku, 

zejména, že je schopen financování plnění veřejné zakázky až do jejího plného zaplacení zadavatelem 

a že je schopen finančně pokrýt v plné výši případné požadavky zadavatele nebo třetí strany na úhradu 

škod způsobených činností uchazeče.  

 

6.4.  Technické kvalifikační předpoklady (§ 56, odst. 2, písm. a), b) a e)) 

 

Uchazeč o veřejnou zakázku prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56, písm. 

a) předložením čestného prohlášení dle přílohy č. 5, této zadávací dokumentace, podepsaného 

oprávněnou osobou uchazeče. Vítězný uchazeč je před podpisem smlouvy povinen předložit originály 

nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace dle § 56, písm. a), b) a e) zákona, 

způsobem dle § 56, odst. 3, zákona.  

 

Minimální požadavky na splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56, odst. 2, písm. 

a) jsou: 

 

a) dvě (2) zakázky obdobného charakteru realizované uchazečem za posledních pět (5) let, přičemž 

zakázka obdobného charakteru je definována jako výkon technického dozoru investora na stavbě 

(předané a zkolaudované) řešící odkanalizování intravilánu obce (městského území) ve finančním 



    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

objemu stavby v min. hodnotě 75 000 000 Kč bez DPH, u každé z nich, v hodnotě zakázky 

obdobného charakteru min. 1 750 000 Kč bez DPH každé z nich, přičemž součástí alespoň jedné 

z těchto staveb muselo být vybudování čerpacích stanic a výtlaků odpadních vod a alespoň jedna 

z těchto staveb musela být spolufinancována z prostředků Operačního programu životní prostředí, 

 

b) dvě (2) zakázky obdobného charakteru realizované uchazečem za posledních pět (5) let, přičemž 

zakázka obdobného charakteru je definována jako výkon technického dozoru investora na stavbě 

kanalizace (stokové sítě v intravilánu obce) ve finančním objemu min. 15 mil. Kč bez DPH každé 

z nich.. 

 

Minimální požadavky na splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56, odst. 2, písm. 

b), tzn., že uchazeč předloží seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, kteří budou splňovat následující požadavky: 

 

a) Vedoucí týmu – požadavky: 

-  VŠ technického směru, 

-  Autorizace - autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby (SVHKI), 

-  Praxe minimálně 7 let, 

-  Zkušenosti s realizací minimálně dvou (2) vodohospodářských staveb ve finančním objemu 

minimálně 75 mil. Kč, přičemž hodnota zakázky musela být min. 1,75 mil Kč, přičemž součástí 

alespoň 1 stavby musí být objekt nádrží z vodostavebného betonu. 

 

b) Expert junior I – požadavky: 

-  Minimálně středoškolské vzdělání technického směru, 

-  Praxe minimálně 5 let, 

-  Zkušenosti s realizací alespoň dvou (2) vodohospodářských staveb ve finančním objemu 

minimálně 10 mil. Kč, přičemž součástí alespoň 1 stavby musí být objekt z vodostavebného 

betonu. 

 

c) Expert junior II – požadavky: 

-  Minimálně středoškolské vzdělání technického směru, 

-  Praxe minimálně 5 let, 

-  Zkušenosti s realizací alespoň dvou (2) vodohospodářských staveb ve finančním objemu 

minimálně 10 mil. Kč, přičemž součástí alespoň 1 stavby musí být objekt z vodostavebného 

betonu. 

 

d) Expert pro technologické zařízení – požadavky: 

-  Minimálně středoškolské vzdělání technického směru, obor strojní, elektro, 

-  Praxe minimálně 5 let, 

-  Zkušenosti s realizací alespoň dvou (2) vodohospodářských staveb s nákladem na technologii 

každé stavby minimálně 6 mil. Kč . 

 

e) Expert pro rozpočtování a oceňování staveb - požadavky: 

-  Minimálně středoškolské vzdělání, 

-  Praxe v rozpočtování vodohospodářských staveb minimálně 7 let. 

 

f) Expert BOZP – koordinátor BOZP – požadavky: 

-  Minimálně středoškolské vzdělání technického směru, 

-  Praxe minimálně 5 let, 

-  Zkušenosti s realizací alespoň dvou (2) staveb ve finančním objemu minimálně 40 mil. Kč. 



    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

 

Minimální požadavky na splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56, odst. 2, písm. 

e) jsou: 

 

a) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování příslušných služeb, 

tzn. platné oprávnění o odborné způsobilosti: 

 - autorizace v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,   

 - autorizace v oboru technologická zařízení staveb a 

 - certifikace v oboru BOZP. 

 

b) Praxe v oboru vodohospodářských staveb na pozici technického dozoru investora na dvou (2) 

dokončených stavbách o objemu každé z nich alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH. 

 
Osoba, pomocí níž uchazeč prokazuje tento kvalifikační předpoklad, musí být uvedena v návrhu 

smlouvy jako technický dozor.  

 

6.5.  Další způsoby prokázání kvalifikačních předpokladů 

 

Shora uvedené požadavky na prokázání kvalifikace lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje 

pokrývají požadavky zadavatele, prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména 

§ 127 zákona), či certifikátem systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 134 zákona). 

Zahraniční dodavatel předloží doklady v souladu s § 51 odst. 7 a § 143 zákona.  

 

Uchazeč je dále oprávněn prokázat splnění kvalifikačního předpokladu prostřednictvím subdodavatele, 

a to způsobem uvedeným v § 51 odst. 4 zákona. 

 

Požadavky na pravost a stáří dokladů jsou uvedeny zejména v § 57 zákona.  

 

 

7. Obchodní, platební a technické podmínky 
 

Obchodní a technické podmínky jsou přiloženy ve formě textu smluv a jejich příloh, které tvoří 

přílohu č. 7 a 8, této zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči obchodní podmínky v plném rozsahu akceptovali a po doplnění je 

použili jako návrhy smluv, které předloží jako součást své nabídky. Návrhy smluv jsou závazné, 

v případě, že uchazeč návrhy smluv pozmění nebo jinak upraví mimo doplnění požadovaných údajů, 

bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

Návrhy smluv musí být ze strany uchazeče originálně podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo 

jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrhy 

smluv nebudou řádně podepsány, bude nabídka považována za neúplnou. 

 

V souladu s § 46d zákona nesmí technický dozor na stavbě provádět dodavatel stavebních prací ani 

osoba s ním propojená. 

 

 



    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění bez 

DPH, samostatně DPH, a celkovou částku s DPH, která bude uvedena  

v závazných návrzích smluv dle přílohy č. 7 a přílohy 8, této zadávací dokumentace a v Krycím listu 

nabídky, který je přílohou č. 1, této zadávací dokumentace.   

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (poskytovatele), nutné k realizaci služeb 

vymezených v této zadávací dokumentaci a v závazném návrhu smlouvy, včetně všech souvisejících 

činností. Tato cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. Uchazeč odpovídá za úplnost ocenění 

veškerých činností souvisejících s plněním předmětu této veřejné zakázky při zpracování nabídkové 

ceny. 

 

Nabídková cena bude uvedena na Krycím listu nabídky dle přílohy č. 1, této Zadávací dokumentace a 

v jednotlivých návrzích smluv o dílo, této Zadávací dokumentace a dle jednotlivých projektů takto:  

 

a) Výkon TDI na projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, v členění dle Přílohy č. 10, rozpočtu, listu 1 - celková 

nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a včetně DPH.  

 

b) Výkon TDI na projekt „Vybudování dešťové kanalizace“ bude uzavřená s objednatelem Město 

Hranice“, v členění dle Přílohy č. 10, rozpočtu, listu 2 - celková nabídková cena bez DPH, 

samostatně DPH a včetně DPH.  

  

(dále též „Cena za provedení díla“)  

 

Cena za každou stavbu musí obsahovat veškeré náklady na výkon TDI vztahující se k dané stavbě. 

 

Cenu je možné překročit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů 

upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít předem 

odsouhlasený písemný dodatek ke smlouvě. 
 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 
 

Nabídka bude předložena v tomto členění: 

 

1. Vyplněný formulář Krycího listu, který je přiložen jako příloha č. 1, této zadávací dokumentace,  

2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace v rozsahu a formě požadované v čl. 6, této 

zadávací dokumentací, vyplněné a podepsané čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2, 3, 4 a 5, 

této zadávací dokumentace,  

3. Povinná součást nabídky dle § 68, odst. 3, zákona, dle přílohy č. 6, této zadávací dokumentace, 

4. Podepsané návrhy smluv dle příloh č. 7  a 8, této zadávací dokumentace, 

5. Další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc k podpisu nabídky, atp.) 

 

10. Podání nabídky 
 

Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Neotvírat - 

Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu „Dostavba kanalizace 

Hranice“. Obálky musí být viditelně označeny adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí 

nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 



    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

 

Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v jazyce českém a to v jednom originále a jedné 

kopii a elektronicky ve formátu PDF nebo WORD na CD, které bude připojeno k originálu nabídky. 

V nabídce nesmí být přepisy a opravy. 

 

Nabídka bude odpovídajícím způsobem zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy 

včetně příloh a proti jejich vypadnutí. Zabezpečení bude provedeno pevným, nerozebíratelným 

svázáním, ale zároveň tak, aby bylo možné jednotlivé stránky nabídky při listování bezproblémově 

obracet. Všechny listy nabídky vč. příloh budou v pravém dolním rohu vzestupně a řádně očíslovány.  

 
V případě, že nabídka nebude vypracována v souladu se zadávacími podmínkami, bude vyřazena a 

uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech (pondělí – pátek) v době od 8.00 do11.00 hod. a od 

12:00 do 14:00 hod. (v poslední den do 10:00 hod), do sídla zadavatele. Nabídku lze také odeslat na 

totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

Nabídka, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si 

takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

 

Nabídku doručte nejpozději do 17.10.2016 do 10:00 hod. 

 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a 

budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

 

12. Otevírání obálek s nabídkami 
 

 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 17.10.2016 v 10:05 hod. v zasedací místnosti v sídle 

zadavatele. Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka 

byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito uchazeči prokážou 

plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise pro otevírání obálek neotevírá a 

zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel ani komise nesmí otevřít obálku před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 
Účastníci přítomní otevírání obálek s nabídkami potvrdí svou účast podpisem v listině účastníků, 

kterou zadavatel přiloží k protokolu o otevírání obálek s nabídkami. Komise otevírá obálky 

s nabídkami postupně podle pořadového čísla a kontroluje úplnost nabídky, tedy zda: 

 
a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, 

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 
Po provedení kontroly úplnosti každé nabídky sdělí komise přítomným uchazečům: 



    
___________________________________________________________________________________ 

 

Zadávací dokumentace „Výkon činností Technického dozoru investora v rámci realizace projektu  

„Dostavba kanalizace Hranice“ 

Projekt „Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, je financovaný z Operačního programu Životní prostředí 

 

a) identifikační údaje uchazeče, 

b) informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky dle předchozího článku, 

c) výši nabídkových cen. 

 
Jestliže komise zjistí, že nabídka není úplná, nabídku vyřadí. Zadavatel bezodkladně vyloučí uchazeče, 

jehož nabídka byla komisí vyřazena, z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodů 

zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

 

Protokol o otevírání obálek sepisuje komise o otevírání obálek. U každé nabídky uvede komise údaje 

sdělované přítomným uchazečům při kontrole úplnosti nabídky. Protokol o otevírání obálek podepisují 

všichni přítomní členové komise. Protokol o otevírání obálek se po připojení listiny přítomných 

uchazečů přikládá k seznamu nabídek. Zadavatel umožní uchazečům na jejich žádost nahlédnout do 

protokolu o otevírání obálek.  

 

 

13. Požadavek na varianty nabídek podle § 70 zákona 
 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 

 

14. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 
Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona na základě nejnižší nabídkové 

ceny celého předmětu zadávacího řízení. 

 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny za celý předmět plnění bez DPH, dle čl. 3, této zadávací 

dokumentace a zpracována v souladu s čl. 8, této Zadávací dokumentace. Pořadí nabídek a jejich 

členění bude provedeno v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu.    

 

15. Zadávací lhůta 
 
Zadavatele stanovuje zadávací lhůtu v délce 90dní.  

 

16. Další podmínky 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 

a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z 

vlastního podnětu. Tyto změny budou zveřejněny na profilech zadavatelů https://zakazky.vakpr.cz/ a 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8d3c4c78-d1d6-4e76-a258-96839fe6f264. 
 

Zadavatel poskytne uchazečům na vyžádání CD nosič s částí dokumentace stavby pro seznámení se 

uchazečů s technickým rozsahem a k posouzení náročnosti stavby před zpracováním nabídek, proti 

úhradě nákladů ve výši 100 Kč. Úhradu provedou uchazeči bezhotovostně na účet zadavatele č.ú. 

2307831/0100, VS platby bude „19“ + IČ uchazeče (např. pokud IČ uchazeče je 02781336, VS platby 

bude1902781336). 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním rozhodnutí na 

profilu zadavatele – rozhodnutí o vyloučení uchazeče se pak považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele.  

https://zakazky.vakpr.cz/
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8d3c4c78-d1d6-4e76-a258-96839fe6f264



